受付 第 号 年 月 日 副館長 参事 課員 担当者

受付者

様式第 ５ 号 ( )

鯖江市映像情報館使用許可申請書
年 月 日

鯖江市映像情報館長 殿 〒

住　所

申請者（団体にあっては、その名称および代表者職・氏名）

使用責任者名

電話番号

【申請者の住所が鯖江市内】
申請団体の構成員・メンバーの過半数が鯖江市在住です。 (名簿の提出を求める場合があります。)

【申請者の住所が市外】
申請団体の構成員・メンバーの過半数が鯖江市在住のため、市内料金の適用を希望します。
(名簿を提出してください。)

次のとおり使用許可を申請します。

行事名称
(案内に記載)

使用日時 年 月 日 時 分～ 年 月 日 時 分

本番日時 開始時刻 月 日 時 分 終演・閉会 月 日 時 分

□ 多目的 □ 会議室 □ 会議室 □ 会議室 □ 視聴覚 □ 交流 □ ２階
ホール 2 3 1 研修室 サロン ロビー

月 日 ～ ～ ～ ～ ～

10時～17時 h h h h h

17時～22時 h h h

円 円 円 円 円

月 日 ～ ～ ～ ～ ～

10時～17時 h h h h h

17時～22時 h h h

円 円 円 円 円

多目的ホール 操作卓 ※プロジェクター使用 書画カメラ ※操作卓に追加

附属設備等 ピアノ 円

マイク ( 本 ) マイクスタンド ( 本 )

無料 長机 ( 台 ) 折りたたみ椅子 ( 脚 )

演台 花台

交流サロン･ロビー 有料 スポットライト （ 点灯: 月 日 ～ 月 日 ） 日間 円

附属設備等 無料 展示用ワイヤー ( 本）
長机 ( 台 ) 折りたたみ椅子 ( 脚 )

会議室附属設備等 有料 ポータブルマイクセット （アンプ１・有線マイク１・ワイヤレスマイク１） 円

空調設備 使用する(有料) 使用しない 円

入場予定人員 人

入場料等 有料（ 円） 無料 整理券 円

備　　考

基本使用料 円 減免適用 有（ ％)・ 無

使　用　料 加算使用料 円 減免額 円

請　求　額 円 減免後請求額 円 (消費税額 円)

【許可書（送付・手渡・当日)】 【納付書No.　　　　　　　 税記載□(送付・手渡・当日)】 【入金確認(　 / 　)】

□

□ □ □

□

□

□

□

□

□

使用場所

□

□

□

□

□

□
□
□

□

□

□

： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ：

有料